VITA – perfect match.
Sistemas rentables con la máxima funcionalidad.
Hornos dentales VITA
VITA Farbkommunikation
VITA Farbkommunikation
Control del color VITAReproducción del color VITAComunicación del color VITADeterminación del color VITA
2
La individualidad como aspiración

sinterización universal*2
Economía y ecología en armonía
19
VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co. KG
Spitalgasse 3  •  D-79713 Bad Säckingen  •  Germany
Tel.: +49 / 77 61 / 562-0  •  Fax: +49 / 77 61 / 562-299
Configurador
Depósito: Cliente: Pedido n.º:
Fecha:
Imagen Denominación  Ref. Cantidad
VITA VACUMAT 6000 M
Aparato de cocción
barnizado en color
antracita
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000M220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000M110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000M100
VITA VACUMAT 6000 M
Aparato de cocción
barnizado en color
rojo carmín
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MKR220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MKR110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MKR100
VITA VACUMAT 6000 M
Aparato de cocción
barnizado en color
azul celeste
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MHB220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MHB110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MHB100
VITA VACUMAT 6000 M
Aparato de cocción
barnizado en color
negro intenso
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MTS220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MTS110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MTS100
VITA VACUMAT 6000 M
Aparato de cocción
barnizado en color
azul turquesa
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MTB220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MTB110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MTB100
VITA VACUMAT 6000 M
Aparato de cocción
barnizado en color
blanco tráfico
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MRW220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MRW110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MRW100
Hornos dentales VITA
VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co. KG
Spitalgasse 3  •  D-79713 Bad Säckingen  •  Germany
Tel.: +49 / 77 61 / 562-0  •  Fax: +49 / 77 61 / 562-299
20
Configurador
Depósito: Cliente: Pedido n.º:
Fecha:
Imagen Denominación  Ref. Cantidad
VITA VACUMAT 6000 MP
Aparato de prensado
combinado
barnizado en color antracita
(230x630x370 mm)
VITA VACUMAT 6000 MP, 230 V DV6000MP220
VITA VACUMAT 6000 MP, 110 V DV6000MP110
VITA VACUMAT 6000 MP, 100 V DV6000MP100
VITA ZYRCOMAT 6100 MS
Aparato de cocción
barnizado en color antracita
(315x470x500 mm)
VITA ZYRCOMAT 6100 MS, 230 V DZY6100MS220
VITA V60 i-Line PLUS
Aparato de cocción
con recubrimiento en polvo
(260x420x570 mm)
VITA V60 i-Line PLUS, 230 V DV60IP220
VITA V60 i-Line PLUS, 110 V DV60IP110
VITA V60 i-Line PLUS, 100 V DV60IP100
Hornos dentales VITA
21
VITA vPad
Unidad de mando